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     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 30/04/2019
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   1   1hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  1 FORMACIÓN EN CARRERAS TÉCNICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       19.186.951.743          110.000.000       19.296.951.743        4.949.168.701       14.347.783.042        2.692.951.186        2.256.217.515

      19.186.951.743          110.000.000       19.296.951.743        4.949.168.701       14.347.783.042        2.692.951.186        2.256.217.515

      19.186.951.743          110.000.000       19.296.951.743        4.949.168.701       14.347.783.042        2.692.951.186        2.256.217.515

      19.186.951.743          110.000.000       19.296.951.743        4.949.168.701       14.347.783.042        2.692.951.186        2.256.217.515
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   1

   1

   1

   1

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

      13.700.651.628
          61.452.000
         112.464.000

       1.156.213.969

           4.980.000
                   0

         111.823.397
         148.720.000
          90.000.000

         393.956.000
         550.920.398
         191.008.400
          99.770.000
         288.000.000

          72.000.000
           7.200.000
          14.223.510

          65.625.000
         100.800.000

           1.800.000

          34.920.893
          80.000.000

          78.150.000

         258.291.602

          54.000.000

          55.235.000

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
           3.840.000

                   0
         152.141.603

                   0

                   0
-        160.453.203

                   0
-         17.128.400

                   0

                   0
          21.600.000

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

-         78.150.000

         178.400.000

          14.000.000

-         14.000.000

       4.050.730.587
          14.850.900
          37.488.000

                   0

           2.940.000
                   0

         111.815.000
          15.165.000

                   0

         193.280.000
          34.200.000
          84.200.000

                   0
                   0

          39.600.000
                   0
                   0

          42.173.000
           8.862.367

             222.000

           5.618.493
                   0

                   0

         221.708.000

                   0

           4.284.600

       1.936.718.734
          14.850.900
          18.744.000

                   0

           2.940.000
                   0

          63.490.000
          15.165.000

                   0

         181.727.671
          34.200.000
          64.816.667

                   0
                   0

          39.600.000
                   0
                   0

          27.971.000
           8.862.367

             222.000

           5.618.493
                   0

                   0

         206.709.000

                   0

           4.284.600

      13.700.651.628
          61.452.000
         112.464.000

       1.156.213.969

           4.980.000
           3.840.000

         111.823.397
         300.861.603
          90.000.000

         393.956.000
         390.467.195
         191.008.400
          82.641.600
         288.000.000

          72.000.000
          28.800.000
          14.223.510

          65.625.000
         100.800.000

           1.800.000

          34.920.893
          80.000.000

                   0

         436.691.602

          68.000.000

          41.235.000

       9.649.921.041
          46.601.100
          74.976.000

       1.156.213.969

           2.040.000
           3.840.000

               8.397
         285.696.603
          90.000.000

         200.676.000
         356.267.195
         106.808.400
          82.641.600
         288.000.000

          32.400.000
          28.800.000
          14.223.510

          23.452.000
          91.937.633

           1.578.000

          29.302.400
          80.000.000

                   0

         214.983.602

          68.000.000

          36.950.400

       2.114.011.853
                   0

          18.744.000
                   0

                   0
                   0

          48.325.000
                   0
                   0

          11.552.329
                   0

          19.383.333
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

          14.202.000
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

          14.999.000

                   0

                   0

 110

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

      15.030.781.597

         355.523.397

       1.523.654.798

          93.423.510

         166.425.000

           1.800.000

         114.920.893

         336.441.602

          54.000.000

          55.235.000

                   0

         155.981.603

-        177.581.603

          21.600.000

                   0

                   0

                   0

         100.250.000

          14.000.000

-         14.000.000

      15.030.781.597

         511.505.000

       1.346.073.195

         115.023.510

         166.425.000

           1.800.000

         114.920.893

         436.691.602

          68.000.000

          41.235.000

       4.103.069.487

         129.920.000

         311.680.000

          39.600.000

          51.035.367

             222.000

           5.618.493

         221.708.000

                   0

           4.284.600

      10.927.712.110

         381.585.000

       1.034.393.195

          75.423.510

         115.389.633

           1.578.000

         109.302.400

         214.983.602

          68.000.000

          36.950.400

       1.970.313.634

          81.595.000

         280.744.338

          39.600.000

          36.833.367

             222.000

           5.618.493

         206.709.000

                   0

           4.284.600

       2.132.755.853

          48.325.000

          30.935.662

                   0

          14.202.000

                   0

                   0

          14.999.000

                   0

                   0

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

      17.003.383.302

         970.406.495

                   0

          50.250.000

      17.003.383.302

       1.020.656.495

       4.584.269.487

         301.868.460

      12.419.113.815

         718.788.035

       2.372.252.972

         272.667.460

       2.212.016.515

          29.201.000

UNIVERSIDADES NACIONALES       19.186.951.743          110.000.000       19.296.951.743        4.949.168.701       14.347.783.042        2.692.951.186        2.256.217.515
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PEND.DE PAGO
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VIGENTE
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Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  1 FORMACIÓN EN CARRERAS TÉCNICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       19.186.951.743          110.000.000       19.296.951.743        4.949.168.701       14.347.783.042        2.692.951.186        2.256.217.515
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OTROS SERVICIOS EN GENERAL
OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

          59.584.000
          32.000.000

          50.000.000

         100.000.000

           5.000.000

          30.000.000

          28.232.000

                   0

         169.043.256

          80.000.000

          22.515.000

          22.206.690

          68.400.000

         100.000.000

         175.000.000

         333.980.000

                   0
                   0

-         50.000.000

                   0

                   0

                   0

          55.000.000

          78.150.000

-         60.000.000

                   0

                   0

                   0

-         13.400.000

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

          19.000.000

                   0

          30.000.000

           4.450.000

                   0

          11.141.704

                   0

           1.993.000

                   0

           3.466.050

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

          19.000.000

                   0

          15.000.000

           4.450.000

                   0

          11.141.704

                   0

           1.993.000

                   0

           3.466.050

                   0

                   0

                   0

          59.584.000
          32.000.000

                   0

         100.000.000

           5.000.000

          30.000.000

          83.232.000

          78.150.000

         109.043.256

          80.000.000

          22.515.000

          22.206.690

          55.000.000

         100.000.000

         175.000.000

         333.980.000

          59.584.000
          32.000.000

                   0

          81.000.000

           5.000.000

                   0

          78.782.000

          78.150.000

          97.901.552

          80.000.000

          20.522.000

          22.206.690

          51.533.950

         100.000.000

         175.000.000

         333.980.000
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                   0
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OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

          91.584.000

         150.000.000

           5.000.000

          58.232.000

         249.043.256

          22.515.000
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          68.400.000

         100.000.000
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SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

         425.396.946

         744.280.000

          59.750.000

                   0

         485.146.946

         744.280.000

          51.050.754

                   0

         434.096.192

         744.280.000

          36.050.754

                   0

          15.000.000

                   0
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   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  1 FORMACIÓN EN CARRERAS TÉCNICAS

Tipo:

Programa:
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 30
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   1

   1

   1

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS 
INTANGIBLES

BECAS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

         130.000.000

           5.300.000

          35.000.000

           8.485.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           5.000.000

           6.980.000

                   0

                   0

           5.000.000

           6.980.000

         130.000.000

           5.300.000

          35.000.000

           8.485.000

         130.000.000

           5.300.000

          30.000.000
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ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

           5.300.000

          35.000.000

           8.485.000

                   0

                   0

                   0

           5.300.000

          35.000.000

           8.485.000

                   0
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INVERSION   FÍSICA
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OTROS GASTOS 

          35.000.000
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                   0
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          30.000.000
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           5.000.000

           6.980.000

                   0
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